

FECHA DE ELABORACIÓN			ANEXO UNO ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS			NÚMERO DE CONTROL	
DÍA	MES	AÑO				ABS-205/2017	
13	10	2017					
PARTIDA	DESCRIPCIÓN	U. DE M.	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	IMPORTE TOTAL SIN I.V.A.	PARTIDA PRESUPUESTAL	
1	MANTEL COLOR VINO 3X2 M	PIEZA	4	\$ 280.00	\$ 1,120.00	2481	
2	MANTEL BLANCO 3X2 M	PIEZA	4	\$ 280.00	\$ 1,120.00	2481	
3	MANTEL COLOR VINO 1.25 X 1.25	PIEZA	8	\$ 150.00	\$ 1,200.00	2481	
4	CONOS VIALES DE PVC COLOR FLUORESCENTE DE 90CM DE ALTO	PIEZA	6	\$ 324.00	\$ 1,944.00	3992	
5	BLONDAS CIRCULARES DE 37CM	PIEZA	300	\$ 0.98	\$ 294.83	3992	
6	BLONDAS RECTANGULARES DE 31X39	PIEZA	300	\$ 1.50	\$ 450.00	3992	
7	TRAFITAMBOS VIAL EN POLIETILENO DE 55CM DE BASE 27 DE ANCHO Y 82CM DE ALTURA	PIEZA	4	\$ 390.00	\$ 1,560.00	3992	
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
SUBTOTAL					\$ 7,688.83		
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 16%					\$ 1,230.21		
TOTAL					\$ 8,919.04		
2749.2							
(OCHO MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 04/100 M.N.)							

Jose A. Rivera

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]